
                                          
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • Plzeňská teplárenská 

•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 

AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

MUŽI  „A“ V KOSTELCI 3.1. VYBOJOVALI ŠEST BODŮ 

Muži A mají z Kostelce plný počet bodů. 

Litice - Brno 5:1 (3:1) 

branky: Uhlíř 2, Bárta, L. Nocar, Čvančara  

První zápas po dlouhé přestávce se nám příliš nepovedl. Souhra nebyla dobrá, míčky nám odskakovali od hokejek, 

velké nepřesnosti a špatná střelba. I tak jsme měli převahu po celý zápas a zaslouženě vyhráli. 

Litice - Hradec Králové B 10:2 (4:1) 

branky: Bárta 4, L.Nocar 3, Kordík 2, Čech. 

Výkon týmu se podstatně změnil. Ubylo nepřesností, zlepšila se organizace hry a prosadili jsme se i střelecky. 

Soupeře jsme přehrály ve všech směrech. 

Hráli: Nečas, Čech, L.Nocar, Vyleta, Uhlíř, Soukup, Čvančara, Bárta a Jakub Kordík./ M.Soukup/. 

MUŽI „B“ a „C“ V KOSTELCI 4.1. 

Ltc C-Mnich 3:5 (2:2) G: Korytak T.2x, , Nocar st. Sestava: Korys, , Nocar st, Nocar nejml., Mika, Sochor, ,Kordik,Kordik 

ml., ,Karnold, ,Straka. Ltc B - Bol B 14:0 (7:0) G: Dolejš 6x, , Strejc 4x, Vychron 2x, , Čech 2x. Sestava:Vokurka, Dolejš, 

Brada, Vychron, Levý, Kudlic, Čech, Strejc. Ltc C - Sla B 6:6 ( 2:3) G: Korys 3x, Kordik ml.,Mika, Sochor. Ltc B - Rak B 

12:1 (7:0) G: Dolejš 4x, , Brada 3x, , Čech 3x, Strejc 2x. 



ŽENY PŘIVEZLY Z CHODOVA 3.1.BOD 

TJ Plzeň - Litice : SK Slavia Praha B  3:3 (1:1) 
Góly: Zuzana Hanzlíková, Tereza Levá a Eva Prokýšková Byla  to  naše  děvčata,  která  
otevřela  skóre  a Slávistky vždy jen 
korigovaly   výsledek.   O   další   dva  body  nás  připravily  nejen 
kontroverzní  výroky  rozhodčích,  ale  především  řada nepromněněných šancí. 
 
TJ Plzeň - Litice : TJ Mnichovice  1:7 (1:4) 
Gól: Magdaléna Špinlerová 
Druhý  zápas  byl  v režii  soupeřek.  Neznamenalo  to,  že by si naše děvčata  
nevytvářela  gólové  příležitosti,  ale poté, co nám rozhodčí neuznal  regulérní  gól  
Terezy  Levé,  se nám nepodařilo proměnit již žádnou šanci. 
 
V  porovnání  s  předvedenou  hrou  v Kadani působíme kompaktněji, ale stále je třeba 
pracovat krom jiného i na pohybu bez míčku a komunikaci při defenzivě. 
 

DOROSTENKY V CHODOVĚ 4.1. 

Litice  vs.   Slavia Praha  0:6  (0:3) 

Zápas se odehrával v režii Pražského týmu, měli jsme jen pár ojedinělých šancí, ze kterých nakonec nic 

nebylo. Na holkách bylo i vidět, že to je po Vánočních svátcích první kontakt s hokejkou a míčkem. 

Litice  vs. Slavia Hradec Králové  4:2  (1:1) 

Druhý zápas byl naprosto jiný, z našeho pohledu lepší, dynamičtější, zkrátka bylo na holkách vidět, že chtějí 

vyhrát. A to se také po výborném výkonu podařilo, soupeře jsme většinu času tlačili a pustili jen do 

občasných protiútoků. V první půli s námi dokázal ještě soupeř držet krok, ale v druhé části doslova odpadl. 

Toho jsme dokázali využít a třemi góly rozhodnout zápas. 

Tušlová 2x 

Vyletová 1x 

Kožíšková 1x 

Sestava: Doležalová K., Vyletová, Kožíšková, Keberdlová, Tušlová 

DOROSTENCI 3.1. V PLZNI 

Dorostenci – liga 3.1.  v Plzni : Sestava: Peš Kozák Hes Šmíd Sochor Homolka . LITICE – SLAVIA 0:2 a LITICE – 

PRESIDENT 2:4 , g. Hes 2. Oslabený tým bojoval na hranici svých možností. 

MLADŠÍ ŽÁCI V RAKOVNÍKU 3.1. – malé zklamání a velká radost 

Více se čekalo od „A“ týmu, zato radost nám udělala přípravka v „B“ týmu! 

LITICE A: Rybář Eberle L.Barcal Šesták Mayer Valenta Dušek a Hudec.LITICE A-RAKOVNÍK B 4:5/1:4/g.Mayer a Šesták 

po 2.LITICE A – KADAŇ B 11:2/6:1/g.Mayer 7, Šesták 2,Dušek a Hudec po 1 

LITICE B: Bílek Batík L.Hofman J.Homolka Kačírek Malát M.Svoboda a J.Šimek LITICE B – KADAŇ A 7:8/Šimek 4,Malát 

2,Svoboda  - LITICE B – RAKOVNÍK B 5:5 g. Batík 3, Malát 2 -  LITICE B- KADAŇ B 8:2 g.Šimek 3, Batík,Malát, Homolka, 

Svoboda a Hofman. 

IV.ročník Vánočního pozemáčku 28.XII.2014 : Celkem 11 většinou rodinných týmů se utkalo ve 3 skupinách.Ve finále 

pak zvítězili HOFMANÍCI před ŽLUŤÁKY a MYŠÁKY. Nejpřesnější mušku ve střelbě na branku měli Lukáš Hofman z dětí 

a Jakub Kordík z ostatních. Dík patří všem, kteří pomohli hlavnímu organizátoru akce Michalu Homolkovi. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE:SO 10.1. Ml.žáci do Rakovníka/ odj.v 7.30 od šedivky – jen tým „A“!/, benjamínci do Vilémova 

NE 11.1. muži „A“ Plzeň /13/ a přípravky na  šedivce od 10- 


